OFÍCIO PRESIDENTE nº 00549/2009
São Roque, 22 de setembro de 2009.
Excelentíssimo Senhor:
Em atenção ao seu pedido protocolado nesta Casa de Leis sob o n° 5446/2009, cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência relação de todos os funcionários desta Casa de Leis.
Sendo o que nos cumpria encaminhar, aproveito o ensejo para apresentar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. FÁBIO CALHEIROS DO NASCIMENTO
MM. Juiz de Direito da Comarca de São Roque
PROTOCOLO Nº 05506/2009